על פי שיקול דעתה הבלעדי והמקצועי, בשים לב להוראות כל דין  
נופלים מכשורי עוה"ד  עו"ד בכיר בעל כישורים שאינם  יהא על המציע להעמיד  כזה 

הבכיר המוחלף, אשר עומד בכל תנאי הסף. 

תמורה ה       .10

)  חודשי של טרחה  שכר    ציע הזוכההחברה תשלם למ .א לא    (18,000שמונה עשר אלף ₪ 
 משכר הבסיס. 0%1להציע הנחה בשיעור של עד בהצעתו המציע רשאי   כולל מע"מ.

שכר הטרחה כולל את כלל ההוצאות כגון, כגון נסיעות וחניה, צילומים, וכיוצא בכך   .ב
אושרה  אם  אלא  שיוציא,  הוצאה  כל  בגין  נוסף  תשלום  לכל  זכאי  יהיה  לא  היועץ 

כהוצאה מיוחדת מראש ובכתב ע״י מנכ״ל החברה